裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1136014610
主旨：轉知衛生福利部疾病管制署自113年12月1日起，於全國8家旅遊醫學合約醫院提供
M痘（Mpox）疫苗自費接種服務一案，請貴校協助宣導，請查照。

★意見欄

1.中正高中 中正高中各組室 健康中心2 曾麗芳 送陳/會 113/12/03 13:48:35
相關訊息擬公告於學校網頁，呈閱後存參。

2.中正高中 中正高中各組室 衛生組長 林欣亭 送陳/會 113/12/03 16:00:47
相關訊息擬公告於學校網頁，呈閱後存參。

3.中正高中 中正高中各組室 學務主任 李俊徵 送陳/會 113/12/03 16:05:58
相關訊息擬公告於學校網頁，呈閱後存參。

4.中正高中 中正高中各組室 秘書 林嘉音 決行 113/12/05 16:13:15